
UCHWAŁA NR XLII/261/22   
RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 17 marca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cieszków na 2022 r.  

 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 
ze zm.); art. 211 ust. 5; art. 212 ust. 1 pkt 1) - 5); art. 214 pkt 1); art. 215 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U.2021.305 ze zm.),  
 

Rada Gminy Cieszków uchwala co następuje:  
 

W uchwale budżetowej na 2022 rok nr XL/250/22 Rady Gminy Cieszków z dnia 21.01.2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany:  

§ 1. 
1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 15 056,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 437 944,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2, w tym zwiększa plan zadań majątkowych o kwotę 423 500,00 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
3. Ustala się plan: 
a) dochodów budżetu gminy w wysokości 20 391 517,00 zł, z podziałem na dochody bieżące w kwocie 
20 122 346,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 269 171,00 zł;  
b) wydatków budżetu gminy w wysokości 21 719 764,00 zł, z podziałem na wydatki bieżące w kwocie 
19 308 196,00 zł i wydatki majątkowe w kwocie 2 411 568,00 zł.  

§ 2. 
1. Dokonuje się zmian w planie dotacji z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały i 
ustala się dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 
844 000,00 zł oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 128 000,00 zł. 
2. Dokonuje się rozdysponowania 40 000,00 zł rezerwy celowej utworzonej na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego i przeznacza na wydatki związane z kryzysem uchodźczym.  

§ 3. 
1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1 328 247,00 zł, który zostanie sfinansowany z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach; wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych. 
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 003 247,00 zł (określone w załączniku nr 5), z podziałem na 
przychody: 
a. wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 932 247,00 zł; 
b. pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego 1 071 000,00 zł. 

§ 4. 
W uchwale budżetowej Gminy Cieszków na rok 2022 wprowadza się zmiany wynikające z treści uchwały i z 
treści załączników do niniejszej uchwały. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



(załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/261/22 Rady Gminy Cieszków z dnia 17-03-2022 r.) 
 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY W 2022 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 408 794,00 -15 056,00 0,00 7 393 738,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 445 050,00 -15 056,00 0,00 4 429 994,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 445 050,00 -15 056,00 0,00 4 429 994,00 

bieżące razem: 20 137 402,00 -15 056,00 0,00 20 122 346,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  95 710,00 0,00 0,00 95 710,00 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 44 000,00 -19 000,00 19 000,00 44 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  44 000,00 -19 000,00 19 000,00 44 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44 000,00 -19 000,00 0,00 25 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  44 000,00 -19 000,00 0,00 25 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

44 000,00 -19 000,00 0,00 25 000,00 

majątkowe razem: 269 171,00 -19 000,00 19 000,00 269 171,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  69 171,00 -19 000,00 19 000,00 69 171,00 

Ogółem: 20 406 573,00 -34 056,00 19 000,00 20 391 517,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  164 881,00 -19 000,00 19 000,00 164 881,00 

 
 
 

 
  



 (załącznik nr 2 do uchwały nr XLII/261/22 Rady Gminy Cieszków z dnia 17-03-2022 r.) 
 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY W 2022 
 

ział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 459 850,00 265 350,00 265 350,00 0,00 265 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 500,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 346 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 806 350,00 294 850,00 294 850,00 0,00 294 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 500,00 511 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 449 850,00 265 350,00 265 350,00 0,00 265 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 479 350,00 294 850,00 294 850,00 0,00 294 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 118 850,00 118 850,00 118 850,00 0,00 118 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 148 350,00 148 350,00 148 350,00 0,00 148 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 567 911,00 3 503 911,00 3 081 101,00 2 563 379,00 517 722,00 0,00 327 100,00 95 710,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 44 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 567 911,00 3 503 911,00 3 081 101,00 2 563 379,00 517 722,00 0,00 327 100,00 95 710,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 257 000,00 257 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 276 000,00 257 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 749 644,00 2 705 644,00 2 601 834,00 2 367 788,00 234 046,00 0,00 8 100,00 95 710,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 730 644,00 2 705 644,00 2 601 834,00 2 367 788,00 234 046,00 0,00 8 100,00 95 710,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 188 485,00 158 485,00 128 159,00 24 700,00 103 459,00 18 000,00 12 326,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 194 985,00 158 485,00 128 159,00 24 700,00 103 459,00 18 000,00 12 326,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 295 510,00 295 510,00 295 510,00 0,00 295 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 255 510,00 255 510,00 255 510,00 0,00 255 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 289 510,00 289 510,00 289 510,00 0,00 289 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 249 510,00 249 510,00 249 510,00 0,00 249 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 289 510,00 289 510,00 289 510,00 0,00 289 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 249 510,00 249 510,00 249 510,00 0,00 249 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 316 742,00 6 132 742,00 5 917 741,00 4 762 331,00 1 155 410,00 0,00 215 001,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 056,00 -15 056,00 -15 056,00 -15 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 301 686,00 6 117 686,00 5 902 685,00 4 747 275,00 1 155 410,00 0,00 215 001,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 

  



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 158 263,00 4 012 263,00 3 871 778,00 3 391 137,00 480 641,00 0,00 140 485,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 149,00 -14 149,00 -14 149,00 -14 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 144 114,00 3 998 114,00 3 857 629,00 3 376 988,00 480 641,00 0,00 140 485,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 935 553,00 1 935 553,00 1 935 553,00 1 935 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 149,00 -14 149,00 -14 149,00 -14 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 921 404,00 1 921 404,00 1 921 404,00 1 921 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 018 754,00 980 754,00 950 514,00 799 203,00 151 311,00 0,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -907,00 -907,00 -907,00 -907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 017 847,00 979 847,00 949 607,00 798 296,00 151 311,00 0,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 410 713,00 410 713,00 410 713,00 410 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -907,00 -907,00 -907,00 -907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 409 806,00 409 806,00 409 806,00 409 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 282 255,00 1 282 255,00 791 169,00 531 585,00 259 584,00 6 000,00 459 536,00 25 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 322 255,00 1 322 255,00 831 169,00 531 585,00 299 584,00 6 000,00 459 536,00 25 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 281 820,00 19 293 752,00 12 741 062,00 8 324 125,80 4 416 936,20 642 000,00 5 574 093,00 125 457,00 0,00 211 140,00 1 988 068,00 1 988 068,00 69 171,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 056,00 -55 056,00 -55 056,00 -15 056,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 512 000,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 500,00 442 500,00 19 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 719 764,00 19 308 196,00 12 755 506,00 8 309 069,80 4 446 436,20 642 000,00 5 574 093,00 125 457,00 0,00 211 140,00 2 411 568,00 2 411 568,00 69 171,00 0,00 0,00 

 
 
  



(załącznik nr 3 do uchwały nr XLII/261/22 Rady Gminy Cieszków z dnia 17-03-2022 r.) 
 

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ MAJĄTKOWYCH 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz. § § Jednostka Źródło finansowania 
inwestycji Przed Zmianą Wartość Po Zmianie 

1 Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Cieszków       

  630 63003 630 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 100 000,00 100 000,00   

2 Budowa przepustu pod zjazdem na ul. Kościuszki w Cieszkowie       

  600 60016 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 23 000,00 0,00 23 000,00   

3 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Biadaszka       

  921 92109 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 12 916,00 0,00 12 916,00   

4 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Sędraszyce       

  921 92109 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 8 900,00 0,00 8 900,00   

5 Cyfrowa Gmina: rozbudowa systemu e-Sesja       

  750 75022 606 7 Urząd Gminy Dofinansowanie UE "7" 0,00 19 000,00 19 000,00   

  750 75023 606 7 Urząd Gminy Dofinansowanie UE "7" 19 000,00 -19 000,00 0,00   

6 Cyfrowa Gmina: zakup multifunkcyjnego urządzenia biurowego     

  750 75023 606 7 Urząd Gminy Dofinansowanie UE "7" 25 000,00 0,00 25 000,00   

7 Dofinansowanie dla powiatu przebudowy dróg i chodników powiatowych w gminie Cieszków   

  600 60014 630 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 300 000,00 300 000,00   

8 Dofinansowanie dla powiatu przebudowy dróg w gminie Cieszków soł. Ujazd     

  600 60014 630 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 10 000,00 0,00 10 000,00   

9 Dofinansowanie inwestycji dla KPP Milicz       

  754 75404 617 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 6 500,00 6 500,00   

10 Doposażenie placu wiejskiego i zabaw- soł. Dziadkowo       

  900 90095 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 20 000,00 0,00 20 000,00   

11 Doposażenie placu wiejskiego i zabaw- soł. Góry       

  900 90095 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 13 834,00 0,00 13 834,00   

12 Dotacje na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Cieszków   

  10 1044 623 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 20 000,00 0,00 20 000,00   

13 Likwidacja nieużytkowanych i budowa nowego ujęcia wody w gminie Cieszków     

  10 1043 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 300 000,00 0,00 300 000,00   

14 Lokalny Program Rewitalizacji 2022           

  750 75095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 20 000,00 0,00 20 000,00   

15 Mała odnowa wsi -zakupy i remonty placów zabaw        

  801 80104 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 38 000,00 0,00 38 000,00   

  900 90095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 42 000,00 0,00 42 000,00   

16 Modernizacja boiska szkolnego w SP Cieszków       

  801 80101 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 25 000,00 0,00 25 000,00   

17 Modernizacja szkoły w Pakosławsku           

  801 80101 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 15 000,00 0,00 15 000,00   

18 Montaż wiat przystankowych przy DK nr 15       

  600 60011 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 17 000,00 17 000,00   

 



19 Polski Ład - inwestycje           

  10 1043 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 4 500,00 0,00 4 500,00   

  10 1044 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 30 000,00 0,00 30 000,00   

  600 60016 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 73 500,00 0,00 73 500,00   

  900 90001 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 30 000,00 0,00 30 000,00   

  900 90015 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 4 500,00 0,00 4 500,00   

  926 92601 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 7 500,00 0,00 7 500,00   

20 Poprawa stanu powietrza w OSI Doliny Baryczy       

  900 90005 620 7 Urząd Gminy Środki gminy JST 25 171,00 0,00 25 171,00   

21 Przebudowa boiska sportowego w Cieszkowie       

  926 92601 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 23 000,00 0,00 23 000,00   

  926 92601 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 21 000,00 0,00 21 000,00   

22 Przebudowa dróg w Cieszkowie: Wierzbowa i Rolnicza       

  600 60016 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 30 000,00 0,00 30 000,00   

23 Przebudowa ul. B. Chrobrego w Cieszkowie       

  600 60016 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 58 000,00 0,00 58 000,00   

24 Remont budynku OSP w Cieszkowie           

  754 75412 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 30 000,00 0,00 30 000,00   

25 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Cieszkowie       
  10 1044 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 932 247,00 0,00 932 247,00   
26 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Cieszkowie wraz z salą sportową   
  801 80101 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 106 000,00 0,00 106 000,00   
27 Wymiana oświetlenia w centrum m. Cieszków       
  900 90015 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 10 000,00 0,00 10 000,00   
28 Zakup sprzętu do utrzymania zieleni - soł. Pakosławsko       
  900 90004 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 10 000,00 0,00 10 000,00   
              1 988 068,00 423 500,00 2 411 568,00   

 



 
 

(załącznik nr 4 do uchwały nr XLII/261/22 Rady Gminy Cieszków z dnia 17-03-2022 r.) 
 

DOTACJE Z BUDŻETU UDZIELANE PRZEZ GMINĘ CIESZKÓW W 2022 r. (w tym zmiany) 
 
 

Dla jednostek sektora finansów publicznych                   

Lp. Nazwa zadania lub podmiot 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

Przed 
zmianą zmiana Po zmianie Przed 

zmianą zmiana Po zmianie Przed 
zmianą zmiana Po zmianie 

1 
Gminne Centrum Kultury 

0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
(działalność statutowa) 

2 
Związek międzygminny Eko-7 

28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
(składka na schroniska zwierząt) 

3 
Powiat Milicz 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (Dofinansowanie dla powiatu przebudowy dróg w gminie Cieszków -
fund. soł.) 

4 
Powiat Milicz 

0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (zadania służące poprawie stanu dróg i chodników powiatowych w 
gminie - Ujazd) 

5 
Powiat Milicz 

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
(dotacja na Ośrodek Interwencji Kryzysowej) 

  Razem 44 000,00 300 000,00 344 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

                      
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                   

Lp. Nazwa zadania lub podmiot 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

Przed 
zmianą zmiana Po zmianie Przed 

zmianą zmiana Po zmianie Przed 
zmianą zmiana Po zmianie 

1 
Kultura fizyczna i sport 

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
(zadania gminy w dziedzinie sportu) 

2 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
(zadania gminy w dziedzinie sportu i turystyki) 

3 
Dotacje celowe udzielane na dofinansowanie przydomowych 
oczyszczalni ścieków 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
(dla mieszkańców gminy Cieszków) 

4 
Zadania w zakresie ochrony p.poż 

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
(dotacja dla OSP) 

  Razem 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  



(załącznik nr 5 do uchwały nr XLII/261/22 Rady Gminy Cieszków z dnia 17-03-2022 r.) 
 
 

 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2022 r. (w tym zmiany) 
 
 

Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

     

ROZCHODY  675 000,00 - 675 000,00 

982 Wykup papierów wartościowych 550 000,00 - 550 000,00 

1 PKO obligacje 2007-2011 550 000,00 - 550 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 125 000,00 - 125 000,00 

2 WFOŚiGW pożyczka na termomodernizację Urzędu 25 000,00 - 25 000,00 

3 Kredyt na rynku krajowym z 2021 r. 100 000,00 - 100 000,00 

     

     

PRZYCHODY  1 550 247,00 453 000,00 2 003 247,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

932 247,00 0 932 247,00 

1 Niewykorzystane w 2021 roku środki z "Subwencji kanalizacyjnej" 932 247,00 0,00 932 247,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 618 000,00 453 000,00 1 071 000,00 

2 Wolne środki z lat poprzednich 618 000,00 453 000,00 1 071 000,00 

 
 


		2022-03-18T08:37:28+0100
	Marcin Krzysztof Mruk; Gmina Cieszków; Przewodniczący Rady Gminy


		2022-03-18T08:38:28+0100
	Marcin Krzysztof Mruk; Gmina Cieszków; Przewodniczący Rady Gminy




